Ukraińcy rosyjscy — to zdrajcy i sprzedawcy, którzy pragną jedynie zguby Rosji, aby na jej gruzach zbudować „samostijnę, niezależną Ukrainę“. A skoro tak — to nie mamy pogo się ceremonizować z osławioną „kulturą ukraińską“: trzeba ją raz na zawsze zdusić!“

## Wiadomości ogólne.

### Wyjaśnienie senatu.

Senat rządzący wyjaśnił, że prawo z d. 14 (26) grudnia r. 1893, zabraniające sprzedaży za długi prywatne włościańskiej ziemi nadziałowej, nie dotyczy gruntów, nabytych i całkowicie wykupionych na zasadzie prawa czynszowego według ustawy z d. 9 (21) lipca r. 1886.

### Ograniczenia dla jeńców.

Północne koleje żel. ogłosiły zakaz pozostawiania jeńców na stacjach i na terytorjum kolejowem, jeżeli nie mają wyjeżdżać najbliższym pociągiem. Winni nie wykonania przepisu, jeńcy będą uwięzieni na 3 miesiące lub zapłacą 500 rb. kary.